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5 grudnia 2019

Pomost do trzeźwości. W Kielcach powstał nowy hostel
dla potrzebujących

14 osób wychodzących z uzależnienia od alkoholu, znajdzie pomoc w hostelu
prowadzonym przez Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie”. Placówka powstała w
Środowiskowym Domu Samopomocy przy ul. Mielczarskiego 45 w Kielcach. W
uroczystym otwarciu obiektu udział wzięła wicemarszałek Renata Janik.

Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie” w Kielcach na realizację projektu „Poprawa dostępności
usług zdrowotnych szansą na niezależność mieszkańców województwa świętokrzyskiego”
otrzymało dofinansowanie unijne w wysokości 2 425 883, 70 zł. Koszt całkowity projektu to
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2 623 883, 70 zł.

– W imieniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego dziękuję Stowarzyszeniu „Nadzieja
Rodzinie” za stworzenie kolejnego miejsca dla osób potrzebujących, zagubionych ale
walczących z uzależnieniem. Cieszę się, że środki z Europejskiego Funduszu Społecznego
zostały tak dobrze wykorzystane – podkreślała wicemarszałek Renata Janik.

W ramach projektu, z pieniędzy unijnych Stowarzyszenie wyremontowało pomieszczenia w
budynku przy ulicy Mielczarskiego 45 w Kielcach. Powstał hostel z 14 miejscami, w
pokojach 2 i 3 osobowych. Hostel przeznaczony jest dla osób po zakończonej podstawowej
terapii uzależnienia od alkoholu i ma za zadanie zaspokoić czasowe potrzeby mieszkaniowe.
W trakcie trwania projektu pomoc uzyska łącznie 70 osób z całego województwa
świętokrzyskiego.

– Pobyt w hostelu ma pomóc osobom uzależnionym od alkoholu wytrwać w trzeźwości. Nasi
pacjenci otrzymają pomoc od specjalistów oraz wsparcie w dążeniu do samodzielności.
Mamy już komplet chętnych, którzy zamieszkają w hostelu od 2 stycznia – mówił ksiądz
Andrzej Drapała, prezes Stowarzyszenia „Nadzieja Rodzinie”.

Dla mieszkańców hostelu zaplanowano szereg działań pozwalających na ponowne
przystosowanie do samodzielnego życia w społeczeństwie. Będą to m.in.: konsultacje
psychologiczne i psychiatryczne, terapia grupowa i indywidualna, warsztaty informatyczne i
kulinarne, socjoterapia i animacja czasu wolnego, czy doradztwo zawodowe.
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